
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA Ns? 4049 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

Constituir Comissão responsável por
instituir o Programa de Promoção à Saúde
e Qualidade de Vida na Reitoria do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo.

0 REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 05 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União, de 06 de
abril de 2017, seção 2, página 1,

RESOLVE:

Art. lg - CONSTITUIR Comissão responsável por instituir o
Programa de Promoção à Saúde e Qualidade de Vida na Reitoria do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Art. 2g - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro, para compor a referida Portaria:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Priscila Cabreira de Freitas 2142093 Presidente

Ana Regina Vasconcellos Mousessian 2677021 Presidente interina

Adriano Costa Prado 2279553 Membro

Danielle Lima Menezes Ananias 1141930 Membro

Marco Antonio Polizio 1342781 Membro

Marina Kanthack Paccini Razze 1776499 Membro

Mirely Ferreira dos Santos 1208806 Membro

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Laan
EDUARDO ANTONIO MODENA

REITOR


